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Keiteleen kunnan lausunto Fingridille koskien kantaverkon kehittämissuunnitelmaa 
 
Kantaverkon kehittäminen on yksi Suomen sähköjärjestelmästä vastaavan Fingridin perustehtä-
vistä. Pitkäjänteisellä kantaverkon kehittämisellä varmistetaan, että sähkön siirtoverkko ja koko 
sähköjärjestelmä täyttää sille asetetut vaatimukset nyt ja tulevaisuudessa. Kantaverkkoon koh-
distuu sekä liitettävyyteen, käyttövarmuuteen, että sähkömarkkinoiden toimintaan liittyviä lain-
säädännöllisiä velvoitteita, jotka tulee jatkuvasti täyttää. Tämä johtaa siihen, että verkkoa on ke-
hitettävä ennakoiden ja kokonaisuutena asiakkaiden ja yhteiskunnan tarpeisiin.  
Kehittämissuunnitelmassa esitetään Fingridin keskeiset kantaverkon kehittämistoimenpiteet 
seuraavalle kymmenelle vuodelle. 
 
Keiteleen kunta panostaa energiamurrokseen osaltaan alueellaan lähivuosina. Strategiamme 
mukaisesti vihreä siirtymä sekä uusiutuvien energiamuotojen lisääminen ovat huoltovarmuuden 
ja ilmastonmuutoksen hillitsemisen osalta hyvin tärkeä asia. Keiteleelle on suunnitteilla useam-
pia uusiutuvan energian hankkeita lähivuosina, jotka vaativat sähkönsiirron kapasiteetin lisää-
mistä. Lisäksi alati investoiva teollisuutemme on merkittävässä energiantarpeessa. 
 
Kehittämissuunnitelmaluonnoksessa esitetään, että yhä kasvavan tuulivoimalla tuotetun sähkön 
siirtämiseksi Kainuun, Pohjois-Pohjanmaan ja Pohjois-Savon alueilta etelän kulutukseen suun-
nitellaan uutta 400 kV Harjulinjaa Kajaanin Höyttikankaan ja Haapajärven Pysäysperän sähkö-
asemilta Pyhäjärven kautta Etelä-Suomeen. Voimajohdon suunniteltu valmistuminen on vuonna 
2032. 

Keiteleen kunta esittää, että Harjulinjan suunnittelu-, luvitus- ja rakentamisaikataulua ai-
kaistettaisiin mahdollisimman paljon, jotta kansallisesti merkittävä uusiutuvan energian 
tuotanto- ja varastointialue Harjulinjan vaikutusalueella toteutuisi ilman viivytyksiä. Li-
säksi Harjulinjan rakentaminen antaa ko. alueella, kolmeen maakuntaan sijoittuville lähi-
kuntien alueille energiaintensiivisen teollisuuden todellisen kehitysloikan mahdollisuu-
den. 

Keiteleen kunta kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa ja toivoo jatkossakin aktiivista yhtey-
denpitoa asian tiimoilta. 
 
 
Ystävällisesti,  
kunnanjohtaja Emilia Savolainen  
Keiteleen kunta 
 
 


